PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ
ESTADO DO PARANÁ

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Goioerê-PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas no Edital de Abertura n.º 001/2022, torna público a NOTA PROVA DE TÍTULOS – PÓS RECURSO, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado neste Edital a NOTA PROVA DE TÍTULOS – PÓS RECURSO, conforme disposição do Edital de Abertura nº 001/2022;

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

INSC RECURSO CARGO NOME TÍTULO

169468 * ADVOGADO FABIO VICENTE RODRIGUES 10.00

168094 * PROFESSOR ANA CLAÚDIA PAZINATTO DE OLIVEIRA DA SILVA 10.00

174108 * PROFESSOR ANA PAULA DA SILVA SOARES 7.00

173037 * PROFESSOR ANDREIA APARECIDA PIRES 5.00

167915 * PROFESSOR CAROLINE CABRAL ARAUJO 8.00

172324 * PROFESSOR DAIANE MARIA BORTOLUZZI FERREIRA 10.00

173049 * PROFESSOR ELAINE FERNANDES MOURA CINTRA 10.00

169956 * PROFESSOR HELLEN PRISCILA PAIVA KUCHAKE ARAGÃO 15.00

168045 * PROFESSOR JESSICA ROMÃO DA SILVA ROSSI 8.00

169210 * PROFESSOR JOÃO CARLOS DUTRA SANTANA 6.00

171066 * PROFESSOR KAMILA FERREIRA FALCÃO NOVA MELO 5.00

                                                                                       Goioerê-PR, 05 de agosto de 2022.

ELLEN KARINE GOMES DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

PORTARIA Nº 236/2022

EDITAL Nº 009/2022

NOTA PROVA DE TÍTULOS PÓS RECURSO
CONCURSO PÚBLICO N° 001/2022